
Feuille1

Page 1

Liste des pièces

Code pièces Désignation

18501385101087 ECUSSON 385101 CHROME BR.

12101660125053 FACADE 660125 ANTH

12420660125053 PLAQUE PROTECTION 660125 ANTH

00001304690 TRESSE VERRE DIAM. 7mm +-0,7

00001304689 TRESSE VERRE DIAM. 6mm +-0,6gr

12878660126053 POIGNEE PORTE FOYER 660126 ANT

12130660126053 APPLIQUE FACADE 660126 ANTH

12078660126018 FIXE VITRE 660126 INOX

00001300265 ECROU 6 PANS 6 BRUT

00001305127 GOUPILLE CANNELEE 6X40 ZN NOIR

00001305507 RIVET ACIER TR D6 0 -0,2 LG 40

00001301784 RONDELLE FER 14X6.3X1.2 BRUT

00001300885 RONDELLE 16X8.2X1.5

00001307947 VERRE EP4 528X838 SERIGRAPHIE

00001304686 VIS EPAULEMENT G4.1026 ZN NOIR

00001301181 VIS TF M4X10 POZIE ZN NOIR

00001305966 VIS TF M4X16 POZIE ZN NOIR

00001305967 VIS TF M6X25 POZIE ZN NOIR

00001305476 VIS TRL M5X10 POZIE ZN NOIR

14230364102001 TRAPPE NETTOYAGE 364102 EBARBE

14101372001 CLE A CROCHET 3720 EBARBE

13316660125053 CENDRIER 660125 ANTH

13906660125053 BOITE CONDUIT AIR 660125 ANTH

15079660125053 BOITE ALIMENT. AIR 660125 ANTH

10121660125053 COTE FOYER DROIT 660125 ANTH

10122660125053 COTE GAUCHE FOYER 660125 ANTH

12402660125053 DERRIERE DROIT 660125 ANTH

12404660125053 DERRIERE GAUCHE 660125 ANTH

14319660136000 BUSE RONDE 660136 BRUTE

00001305951 ECROU 6 PANS 8 ZN NOIR

00001300265 ECROU 6 PANS 6 BRUT

00001300269 ECROU CARRE BRUT M5X80 10X3www.pieces-de-poele.com



Feuille1

Page 2

00001307770 GANT BOUCLETTE TAILLE 10

00001300900 RONDELLE JZC6 REF 210601003

00001305964 VIS TF M5X20 POZIE ZN NOIR

00001301240 VIS TH 6X20 ZN NOIR

00001304229 VIS TH 6X30 ZN NOIR

00001301241 VIS TH 8X30 ZN NOIRwww.pieces-de-poele.com


	Feuille1



